

# **Biker to Biker Aps**

Fåborgvej 8  
5620 Glamsbjerg

Årsrapport  
19. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er godkendt den**

**21/06/2017**

**Jacob Thuesen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Biker to Biker Aps

Fåborgvej 8

5620 Glamsbjerg

Telefonnummer: 22448222

CVR-nr: 37401404

Regnskabsår: 19/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i salg, vedligeholdelse og reparation af motorcykler og reservedele og tilbehør hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktiviteter har resulteret i et regnskabsmæssig underskud på kr. -420.

Selskabet udviser en balancesum på kr. 91.131 og en positiv egenkapital på kr. 49.580.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat for 2016 og den finansielle stilling pr. 31/12 2016, eller bedømmelsen heraf.

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|  | Note | 2016<br>kr.   |
|--|------|---------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer ..... |      | 52.000        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>      |      | <b>52.000</b> |
| Andre tilgodehavender .....              |      | 2.982         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>       |      | <b>2.982</b>  |
| Likvide beholdninger .....               |      | 36.149        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>91.131</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>               |      | <b>91.131</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|  | Note | 2016<br>kr.   |
|--|------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000        |
| Overført resultat .....  |      | -420          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>49.580</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 41.551        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>41.551</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>41.551</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>91.131</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen.